
大会期日

大会会場

No 県西支部代表チーム
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( 鶴 ヶ島市 )

( 鳩 山 町 )

シニア大井

狭山ヴァルツァー

13

④

④

④

7

坂戸キングス

ダイヤモンズ松山

入間クラブ

1

シニア鶴ヶ島

第６回県民総合体育大会シニア大会県西支部予選会

三芳シニア

飯能中央シニアソフト

坂戸キングス

入間クラブ

毛呂山ブレザーズ

鳩山シニア

若狭クラブ

川越アンセルブルー

平成２０年８月３日（日）

小川町総合運動場

( 富 士見市 )

（市町村）

( 川 越 市 )

( 三 芳 町 )

( 飯 能 市 )

( 坂 戸 市 )

( 入 間 市 )

( 毛 呂山町 )

( 所 沢 市 )

(ふじみ野市)

( 狭 山 市 )

10

( 東 松山市 )

フェニックス富士見

ダイヤモンズ松山

12

11

3

7

8

9

5

6

4

チ ー ム 名

1

2

( 小 川 町 )

14 日高ゴールド ( 日 高 市 )

15 小川シニアソフト

狭山ヴァルツァー④
7

3

シニア鶴ヶ島

8
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